31.03.2023 г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ 78- ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

Заслушав информацию заместителя главы администрации, Бормотовой Т.С., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию заместителя главы администрации, Бормотовой Т.С. о плане мероприятий, посвященных 78-летию Победы в ВОВ, принять к сведению
2. Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева